САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA JNlvfRSHi

федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего образования

«Самарский национальный исследовательский университет
имени академика СП. Королева»

ПРИКАЗ

О 5 МАР 2021 № //ЛР

г. Самара

Об утверждении форм справок
об обучении и о периоде обучения
по программам ДНО

Руководствуясь н. 19 Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации
от 1 июля 2013 г. №499 «Об утверждении Порядка организации и осуществления
образовательной дея тельности но дополнительным профессиональным программам»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У тверди и, форм\ справки о периоде обучения ио программам дополнительного
профессионального образования Самарского универси тета (11риложение 1).

2. Утвердить форму справки об обучении по программам дополнительного
профессионального образования Самарского университета (Приложение 2).

3. Руководителям структурных подразделений университета, реализующих
программы дополни тельного профессионального образования, руководствоваться настоящим
приказом с момеита его приня тия.

4. Заведующей канцелярией 1 листратовой Л.12 довести приказ до сведения
руководителей всех подразделений \ниверситега.

Ректор

11роект приказа вноси i:
Директор ИДО

Согласовано:

Проректор но учебной работе

11роректор

1 {ачальник правового
Управления

A. В. Гаврилов

B. В. Болгова

А. А. 11авлушкин

По месту требования
САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

SAMARA UNIV! RSI I Y

федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего образования

«Самарский национальный исследовательский университет
имени академика С П Королева»

№

г. Самара

СПРАВКА
о периоде обучения

Настоящим подтверждается, что   на основании
приказа № от_____ ^былСа) зачислен(а) на программу дополни тельного профессионального
об разо ва и и я.

Обучаясь в Самарском университете в период с «__» 20 г. но « »____ 20 г.
обучающийся прошел аттестацию по учебным дисциплинам, в том числе:

N
п/п

Наименование учебного предмета
(дисциплины)

Количество часов по
учебному плану

Вид
аттестации

Результат
аттестации

1

2

3

4

5

6
___________________________________ _____________

Нормативное время освоения программы: с « »20__г. по «___ »20 г.
В настоящее время  продолжает обучение.

ФИО c.iMiiaic 1я

Директор инсти гу га
дополнительного образования

Руководитель структурного
подразделения \нивереиicia.
реализующего программ} ДНО

САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA По месту требования

федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего образования

«Самарский национальный исследовательский университет
имени академика С.П. Королева»

№

г. Самара

СПРАВКА
об обучении

Настоящим подтверждается. что  .
на основании приказа №от.был(а) зачислен(а) на программу дополнительного
профессионального образования .

Обучаясь в Самарском универсн тете в период с «__»20__ г. но « »______20__ г.
обучающийся прошел аггссганию по хлебным дисциплинам, в том числе:

Отчислен(а) приказом № oi « » 20 года.

N
п/п

Наименование учебного предмета
(дисциплины)

Количество часов по
учебному плану

Вид
аттестации

Результат
аттестаци и

1

2

3

4

5

6

Директор института
дополнительного образования /

Руководи гель структурного
подразделения университета,
реализующего программу Д110 /